ab aeterno
concedit.

22
geli: *Quia modo dicitur in infiniti actu Angelis. Hoc non admittit, quod dicitur uinculose,*
Quia? Angelus mouens caelum est prius, quia ipsum caelum mou-
erit: Sed motus caeli non est ab aeterno. Hoc non dicitur. Semel dicitur reuolutionis, ut:
quod si haec horarum, haberet ordinem horarum, ac si prius esset. Nisi dicitur re-
uolutionis, in integra reuolutio: id Angelus per impulsus facit domi-
nicatorem reuolutionis, quod antecedit omni reuolutionis, ac si prius quod
caelum mouerit. Qui hoc dicitur negat Angelum esse priorem omni
reuolutioni, sed dicitur, quod non prius habet assignat.

*Dicitur etiam caelum potuit esse ab aeterno. Sed si moueretur, quod generat:
si moueretur habet intentam: si generat quod potest moueri, quod quod
est prius motus. Et quod illam non est priusquam, id negatiuum
ac si non ex ea inferri potest hinc motus ab aeterno, et quod caelum, cum
est ergo dicitur dicitur ab aeterno ut moueretur a posteriori, et dicitur:
non Angelus quod potest esse motus, adhuc non moueretur ob repugnantiam in-*
finiti actus.

*Quia per generationem procedunt esse ab aeterno eo modo quod dicitur, ut
fuisse potuit, et negat. Hoc facit quod dicitur omnia singula corruptibilia
et eductionem fuisse in eis, non aliud quod creationem, quod in se ipsum
est coram quod. Vt. leo non generat nisi a leone. Sed non leonem de-
bitur dicitur quod creationem procedunt. hinc non non agerit dicitur quod a se-
runt nullum singule generari, quod aeterna corruptio anteceditur.*

*Quia si dicitur non dicitur ab aeterno crearetur leonem et leonem
suggerendo eis alimento, quod fatui manibus subgenerent, nunc ex
his generatio esse procedunt ab aeterno. Sed negat. Probabiliter hoc quod
illi in generatione prius quod illam generationem per se, dicitur non
per se generare, quod dicitur dicitur ad respondendam finem: quod
ista dispositio est prius, quod est generatio, ac si hinc non est
ab aeterno. Nec hoc argumentum recte dicitur, ut dicitur. Et dicitur
ut legitur patet.*

Caput 3^m et 4^m.

Questio. i.

Apian